
Selskabet af 1.3.2002 ApS

CVR-nr.: 26489709

Østerled 28
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2024

Allan Hjørne
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Selskabet af 1.3.2002 ApS
Østerled 28
4300 Holbæk

CVR-nr.: 26489709
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at være moderselskab/holdingselskab.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023/2024 udviser et resultat på kr. 0, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Likvide beholdninger		kr. 0	kr. 0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		-130.000	-130.000
Egenkapital i alt		-5.000	-5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0